Abonamentul pentru BRAGA
Administrația, Piața Mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe
trei luni 6 corono. — Un exemplar
10 bani. — Așteptă abonamentele
cât și inserțiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 59.

Brașov, Joi 14 (27) Martie.

1902.

Marele atentat dela 1879.

Am apreciat erii în general im-
portanța desastroasă, ce a avut-o răpo-
satul ministru-președinte Col. Tisza
pentru dezvoltarea lucrurilor în Ar-
deal și Țera ungherească în cei 25 de
ani din urmă.